
7 nt 
NIP8 Damnica , 16.12.2013 roku 

ZGK.271.1.2013 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

dotyczy: przetarg nieograniczony nr 271.1.2013 pn. Naprawy bieżące i przeglądy techniczne 
pojazdów będących w użytkowaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy w 2014 
ogłoszonego w BZP Nr: 494630 - 2013; data zamieszczenia : 02.12.2013. 

Działając na podstawie art. 93 ust. 3 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 907 z późno zm.) zawiadamiam o unieważn ieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Naprawy bieżące i przeglądy techniczne pojazdów będących w użytkowaniu Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Damnicy w 2014 

zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy. 

Uzasadnienie 

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką zamawiający zam ierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia . 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty : 

OFERTA NA l 

Nazwa firmy Kwota brutto 

A. cena brutto rbg - 92,25 zł 

cena brutto przeglądu okresowego - 300,00 zł 
~_ .~ ----

U sług i Transportowo- B. cena brutto rbg - 92,25 zł 
jPrzewozowe Wojciech cena brutto przegl ądu okresowego - 300 ,00 zł
IGąbar czyk --­- - - - - - -----­ ----{ 

[Zelk ówko 7/2 C.cena brutto rbg - 92,25 zł 

r76-251 Kobylnica cena brutto prze glądu okresowego - 300,00 zł 

D.cena brutto rbg - 85,00 zł I 
cena brutto przeglądu okresowego- 250,00 zł 

-~ 
E.cena brutto rbg - 85,00 zł 

'---­ - - - - -
cena brutto pr zeglądu okresowego - 250 ,00 zł 

------+__._- - -''----=-­ - I 



Nazwa firmy Kwota brutto 

A. cena brutto rbg - 96,80 zł 

cena brutto przeglądu okresowego - 285,00 zł 

ATAME Sp. Z 0 .0 . 

ul. Korczaka 9 
76-231 Damnica 

B. cena brutto rbg - 96,80 zł 

cena brutto prze gl ądu okresowego - 285,00 zł 

C.cena brutto rbg - 96,80 zł 

cena brutto przeglądu okresowego - 285,00 zł 

D.cena brutto rbg - 85,00 zł 

cena brutto przeglądu okresowego - 252 ,00 zł 

E.cena brutto rbg - 85,00 zł 

cena brutto przegl ądu okresowego - 252.00 zł 

Środki ochrony prawnej :
 
Od niniejszej decyzji Zamawiającego, nie przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie. Skarga do Sądu ) .
 

Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować Zamawiającego o:
 
1) niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego , lub
 
2) zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy,
 
na które nie przysluguje w niniejszym postępowaniu odwołanie .
 

Termin przesłania wymienionej powyżej informacji: 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma faksem lub
 
drogą elektroniczną, lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego pisma, jeżeli zostało ono przesłane pisemnie
 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się Specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz
 
w Dziale VI Prawa zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art . od 179 do 1989 (t. j , Oz, U, z 2010 r.
 
Nr 113, paz, 759 z późn o zrn.).
 

Otrzymują: 

1,Wykonawcy
 

2 a/a
 


